
UCHWAŁA NR 173/XXII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/IV/2019 Rady Gminy Świercze z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2528) zmienionej uchwałą Nr 93/XI/2019 Rady 
Gminy Świercze z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 12907), uchwałą Nr 117/XIV/2020 Rady Gminy Świercze z dnia 20 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2020 r. poz. 3465), w załączniku "Statut 
Gminy Świercze" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1do Statutu Gminy Świercze - "Wykaz sołectw" - punkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28. Pękale ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2566F9B-61BD-4388-B761-0187CCD0F624. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw miejscowości oraz obiektów fizjograficznych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2426) z dniem 1 stycznia 2021 r. dokonano zmiany urzędowej nazwy miejscowości
Wyrzyki-Pękale, wieś na Pękale, wieś (-kal, pękalski).

W związku z powyższym należało dokonać zmiany nazwy sołectwa w "Wykazie sołectw" stanowiącym
załacznik nr 1 do Statutu Gminy Świercze.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Zastępca Wójta

Izabela Kiela

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2566F9B-61BD-4388-B761-0187CCD0F624. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 28


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

